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Pöytäkirja

Y-tunnus: 1084670-4

Aika: 22.4.2023 klo 9.30

Paikka: Gustavus Rex, Leppäsuonkatu 11, 00101 Helsinki ja

etäosallistumismahdollisuus Zoomin kautta

Hallituksesta läsnä: Alex Siira (pj.), Maria Lampilahti (siht.,

kohdat 1-23 ja 23-26), Kamilla Kantee (kohdat 4-26, siht. kohdassa 23), Heidi Tanttu

(kohdat 1-3), Ronja Grönholm (kohdat 1-23), Matleena Pitkänen (kohdat 1-23 ja 23-26), Sara

Lindqvist (kohdat 1-23 ja 23-26), Roni Itäpuisto, Laura Junno, Sannimaari Paavola (etänä,

kohdat 1-23 ja 23-25), Venla Karppinen (etänä, kohdat 1-7, 10-23 ja 23-25), Mimosa

Metsätähti (etänä, kohdat 6-26)

Muuten kuin hallituksesta läsnä: Ilmari Moisio (kohdat 1-23 ja 23-26), Anniina Koutonen

(kohdat 1-23 ja 23-26), Micaela Meriläinen, Iida Reina, Laura-Kaisa Karjalainen (etänä,

kohdat 1-15), Emilia Veikkola (etänä, kohdat 15-23), Sandra Alanen (puhelimessa, kohdat

21-22)

1. Kokouksen avaaminen

SPOL:n puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 9.33.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouskutsu on lähetetty kaksi viikkoa ennen kokousta, joten kokous todettiin lailliseksi ja

päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Heidi Tanttu poistui ajassa 9.34.

Luotiin kohta 17 SPOL:n edustajahaulle Psykologiliiton hallitukseen. Hyväksyttiin esityslista

näillä muutoksilla.

Palattiin kohdasta 11 ajassa 10.24.
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Vaihdettiin kohtien 12 ja 17 paikkoja keskenään.

4. Kokouksen puheenjohtajan valinta

Ehdotettiin Alex Siiraa. Valittiin puheenjohtajaksi Alex Siira.

Kamilla Kantee saapui ajassa 9.35.

5. Kokouksen sihteerin valinta

Ehdotettiin Maria Lampilahtea. Valittiin sihteeriksi Maria Lampilahti.

6. Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Ilmari Moisio ja Micaela Meriläinen.

Mimosa Metsätähti saapui ajassa 9.35.

7. Ääntenlaskijoiden valinta

Valittiin Roni Itäpuisto ja Ronja Grönholm.

Venla Karppinen poistui ajassa 9.37.

8. Ilmoitusasiat

Psykologiliiton järjestämä opiskelijayhteistyön seminaari pidettiin 21.4. Helsingissä.

Mukavaa oli ja puitteet olivat hulppeat.

Mimosa Metsätähti edusti Impulsin 60. vuosijuhlilla 15.4.

KosmoSPOLiitti-risteily tuli ja meni.

Hallitus piti välimiitin koskien tämän vuoden projekteja.

SPOL osallistui opiskelijoiden mielenterveyspäivään somessa.

9. Nettipäätökset

31.3. hyväksyttiin Turun Teknologiakiinteistö Oy:n lähettämä lasku KosmoSPOLiitin

luennon tilavarauksesta summalla 496 € ja eräpäivällä 11.4.2023.

31.3. hyväksyttiin Mainostoimisto Värikäs Oy:n lähettämä lasku hallituspaidoista summalla

312 € ja eräpäivällä 7.4.2023.

10. Talousasiat
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Tilien saldot 22.4.:

- Päätili: 19 373,32 €

- Vujutili: 2767,91 €

- PSV-kassa: 52 €

- Käteiskassa: 232 €.

PYRY:n myöntämä 1000 € arvoinen apuraha on tullut.

KosmoSPOLiitin maksuja on tullut tilille 288 kpl. Rahassa tapahtuman tuottoja on tullut 18

335,50 €, mutta osa siitä on haalarimerkkituottoa.

Tarkennettiin viime kokouksessa tehtyä päätöstä koskien hallitukselle hyvitettäviä

risteilymaksuja. Viimeksi päätettiin, että hallituksen ei tarvitse maksaa omaa hyttimaksuaan.

Tarkoituksena kuitenkin oli, että hallitukselle jäisi maksettavaksi vain omat ruokailunsa

laivalla. Risteilymaksuun sisältyy hytti- ja ruokailumaksun lisäksi myös 10 € polttoainelisä,

joka unohdettiin viime kokouksessa ja joka nyt päätettiin korvata hallitukselle. Yhteensä

jokaiselle risteilylle osallistuvalle hallituksen jäsenelle korvataan siis 25,50 €, joista

hyttimaksu on 15,50 € ja polttoainelisä 10 €.

Tarkennettiin niin ikään edellisessä kokouksessa päätettyjä KosmoSPOLiitin luennoitsijoiden

korvauksia, sillä niiden summat eivät olleet viimeksi tiedossa.. Juni Sinkkoselle maksetaan

matkakorvauksia summalla 57,53 €. Luennoitsijoiden palkkioihin on budjetoitu 100 €, jolloin

Luonnonperintösäätiölle lahjoitettavaksi jää 42,47 €.

Matkakorvauksia on maksettu helmikuun kokouksesta Orivedellä yhteensä 434,09 €.

Hyväksyttiin seuraavat maksut:

1. EFPSA-jäsenmaksu summalla 186 € ja eräpäivällä 14.5.

2. Mimosa Metsätähdelle 52,50 € edustuksesta Impulsin 60. vuosijuhlilla 15.4. SPOL

korvaa puolet vuosijuhlien iltajuhlan osallistumismaksusta.

3. Mimosa Metsätähdelle 20 € Impulsin vuosijuhlalahjasta, joka oli lahjoitus Mieli

ry:lle.

4. Matleena Pitkäselle 94,63 € KosmoSPOLiitin roskisboolin aineksista ja tarvikkeista.

5. Roni Itäpuistolle 567,56 € ja Sannimaari Paavolalle 534,59 € EFPSA-kongressin

matkakuluista.
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6. Jenny Kareiselle 8 € ja Roni Itäpuistolle 77,40 € EFPSA-kongressia varten ostetuista

suomalaisista tuliaisista. Jenny Kareinen osti Fazerin suklaata ja Roni Itäpuisto

minttuviinaa.

Venla Karppinen palasi ajassa 9.42.

Palattiin kohdasta 22 ajassa 12.28.

Hyväksyttiin, että siirretään 3000 € ylijäämä vuosijuhlatilille.

Ehdotettiin, että ostetaan Jabra Speak konferenssikaiutin summalla 129,99 €. Kaiuttimelle on

todettu tarve kokouksissa, koska etäosallistujia on aina, ja kaiutin helpottaisi heidän

osallistumistaan kokouksiin. Päätettiin hyväksyä ehdotus.

Palattiin kohtaan 22 ajassa 12.30.

11. Koulutuspoliittiset asiat

Koulutuspoliittiset vastaavat olivat pyytäneet jokaista kartoittamaan oman ainejärjestönsä

mielipiteitä suunnitteilla olevasta harjoittelupaikkawikistä. Wikistä olisi tarkoitus tulla

avoimesti saatavilla oleva tietokanta, johon kerättäisiin jokaisesta kaupungista tietoa

harjoittelupaikoista. Jokaisella ainejärjestöllä voisi olla omansa, tai sitten SPOL voisi

moderoida sitä. Ainejärjestöistä Stimulus, Kompleksi ja Impuls eivät olleet vielä

keskustelleet asiasta.

Fobiassa oltiin oltu sitä mieltä, että jos kaikki ainejärjestöt lähtevät tähän mukaan, niin idea

on hyvä. Fobialla on käytössä jo samankaltainen systeemi, ja he ovat halukkaita jakamaan

sen tiedot (poislukien harjoittelussa olleiden nimet). Heidän mielestään SPOL:n hallitsema

wiki voisi toimia paremmin kuin jokaisen ainejärjestön oma.

Stimuluksen puheenjohtaja Micaela Meriläinen kommentoi, että SPOL:n hallitsema wiki olisi

hyvä myös siksi, koska yhden paikkakunnan opiskelijat haluavat muuallekin harjoitteluun.

Yhteistä tiedostoa olisi lisäksi helppo jakaa.

Cortexin hallituksen kokouksessa oli keskusteltu asiasta, mutta kumpikaan Cortexin

SPOL-edustajista ei ollut päässyt paikalle. He olivat saaneet sen kuvan, että Cortexissa on

huolta siitä, että muualta tullaan viedään Tampereen harjoittelupaikat. SPOL:n kokouksessa

koettiin tämä huoli sinänsä ymmärrettäväksi, mutta toivottiin muita kohtaan myös

solidaarisuutta. Tuotiin esiin, että jos joku haluaa hakea toiselle paikkakunnalle harjoitteluun,

niin harjoittelupaikkawikin olemassaolo tuskin vaikuttaa siihen päätökseen.
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Kompleksissa oltiin halukkaita jakamaan tietoa myös HUS:n paikoista, sillä HUS:illa on

koettu toisinaan ongelmia mm. työolosuhteissa. Toivottiin HUS:n käytännöistä ylipäätään

jaettavan tarkempaa tietoa muillekin ainejärjestöille. Harkkapaikkawikiin voisi samalla

kirjata myös kokemuksia harjoittelusta. Huomautettiin, ettei kaikista epäedullisimpia asioita

olisi välttämättä kannattavaa jakaa julkisessa tiedostossa. Tämänkin asian suhteen SPOL:n

rooli moderaattorina olisi tärkeä. Puhuttiin, että tietoa paikoista voisi kerätä esimerkiksi

Forms-lomakkeella, jota levitettäisiin aktiivisesti. Olisi hyvä saada tietoa myös paikoista,

joista on haettu harjoittelupaikkaa, mutta ei saatu sitä.

Defenssi toivoi harjoittelupaikkahaun yhtenäistämistä. Ennen kuin he olisivat valmiita

jakamaan tietoja Oulun harjoittelupaikoista kaikille, haluttaisiin järjestää harjoittelupaikan

hakeminen samanaikaiseksi kaikkialla. Muuten on pelkona, että muualta tulevat vievät Oulun

parhaat harjoittelupaikat. Kaiken kaikkiaan Defenssi kuitenkin kannattaa vapaata liikkuvuutta

ja pitää tiedon jakamista hyvänä asiana. Defenssi on siitä poikkeuksellinen ainejärjestö tässä

asiassa, ettei sillä ole vielä mitään kokemusta psykologiharjoittelusta. Defenssin hallitus oli

pohtinut, että eniten tietoa Oulun harjoittelupaikoista saattaa tällä hetkellä löytyä

Stimuluksesta ja Oidipuksesta.

Micaela Meriläinen korjasi, ettei harjoittelupaikkojen hakemisessa ole mitään tiettyä

hakuaikaa, vaan paikkoja haetaan samalla tavalla kuin työpaikkoja. Tällä hetkellä

opiskelijoiden pitää itse ottaa selvää harjoittelupaikoista ja huolehtia siitä, että on ajoissa

hakemassa niitä. Mitään yleistä koordinointia harjoitteluun liittyen ei ole, ainakaan koko

Suomen mittakaavassa.

Ilmari Moisio täydensi, että hakuajankohta harjoitteluun ei ole riippuvainen yliopistosta, vaan

harjoittelupaikkakunnasta. Ainoa poikkeus on Helsingin HUS-haku, jossa haetaan yhdellä

lomakkeella keskitetysti montaa sairaanhoitopiirin paikkaa kerralla. Ilmari Moisio piti

harjoittelupaikkojen hakuaikojen yhtenäistämistä hyvänä ideana, mutta totesi myös, että se

olisi todella työlästä ellei mahdotonta järjestää, koska sairaanhoitopiirien toimijoita on niin

paljon.

Anniina Koutonen otti puheeksi, miten opiskelijoita motivoitaisiin jakamaan omaa tietoaan

muille. Jonkinlainen houkutin olisi hyvä olla. Kysely tulisi saada kohdennettua nyt

harjoittelussa oleville.

Oidipus-edustaja kommentoi Defenssin aiempaa puheenvuoroa niin, että heidän tilanteessaan

Jyväskylän ja Joensuun tieto nimenomaan hyödyttäisi Oulua. Defenssin edustaja totesi, että
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Defenssillä vaikuttaa olevan vääriä käsityksiä muiden kaupunkien harkkapaikkakäytännöistä,

ja tähdensi Defenssin haluavan ennen kaikkea lisää tietoa aiheesta. Oltiin sitä mieltä, että

harjoittelupaikkojen käytännöistä tiedon jakaminen kaupunkien välillä olisi hyödyllistä.

Keskustelussa pohditutti useaan otteeseen, miksi tietoa harjoittelupaikoista haluttaisiin

pihdata muilta.

Fobia järjestää säännöllisesti Harkkahöpinät-nimistä tapahtumaa, jossa syödään keksiä ja

karkkia sekä höpistään harjoittelusta. Tällainen tapahtumakonsepti koettiin kivaksi ja

toimivaksi. Koulutuspoliittisten vastaavien olisi helppo kerätä tietoja wikiin tällaisen

tapahtuman kautta. SPOL:kin on järjestänyt samankaltaisen tapahtuman, harkkaillan.

Viimeksi se pidettiin vuonna 2021.

Ilmari Moisio nosti esiin SPOL:n mahdollisuudet vaikuttaa harjoittelupaikkojen hakuun.

Yliopistojen tukea tarvitaan tässä asiassa myös, joten SPOL voisi vaikuttaa erityisesti siihen,

että yliopistot antaisivat enemmän tukea harjoittelupaikkahakuun ja koko harjoitteluun

liittyvään prosessiin.

Defenssi tarkensi, ettei ole harjoittelupaikkawikiä vastaan, kunhan se ei heikennä

defenssiläisten mahdollisuuksia harkkapaikkojen saamiseen.

Koettiin, että nimenomaan SPOL:n moderoimana harjoittelupaikkawiki olisi hyvä.

Ainejärjestöille ei koituisi ylimääräistä työtä siitä. Defenssi voisi itseasiassa hyötyä wikistä

kaikista eniten, koska heillä on tällä hetkellä kaikista vähiten tietoa.

Micaela Meriläinen korosti, että kokee wikin todella hyödylliseksi. Harjoitteluun liittyy tällä

hetkellä paljon sekavuutta ja hankaluuksia, vaikka se on suurimmalle osalle pakollinen osa

opintoja.

Kokouksen puheenjohtaja pohti, miten asiassa voisi parhaiten edetä seuraavaksi. Hän ehdotti

jonkinnäköistä kirjallista sopimusta, jossa kaikki ainejärjestöt sitoutuisivat jakamaan tietojaan

yhteiseen harjoittelupaikkawikiin. Sopimukseen voisi kirjata konkreettisia asioita tämän

tavoitteen edistämiseksi, kuten sitoumus järjestää yksi harjoitteluun liittyvä tapahtuma

vuodessa. Koporinkiä voi hyödyntää asian edistämisessä. Sopimuksesta ei kuitenkaan tehty

päätöstä. Ensi kokouksessa palataan vielä asiaan, jotta loputkin ainejärjestöt kerkeäisivät

puhua keskenään tästä. Wikin toteutuksessa menee ehkä kesän yli, mutta syksyllä voitaisiin

saada dokumentti kasaan.

Avattiin uudelleen kohta 3 ajassa 10.24-10.26.
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12. SPOL:n edustajahaku Psykologiliiton hallitukseen

SPOL:n tulee valita kaudelle 2024-2025 yksi varsinainen ja yksi varaedustaja Psykologiliiton

hallitukseen, ja päätöksestä on ilmoitettava 27.8.2023 mennessä. Sovittiin pidettävän

yhdistyksen kokous, jossa pidetään äänestys.

Psykologiliitto oli lähettänyt sähköpostilla yleistä infoa Psykologiliiton hallituksen

toiminnasta ja SPOL:n edustajan roolista siellä. Liiton hallitus kokoustaa noin kuukauden

välein Helsingissä, mutta myös etänä voi osallistua kokouksiin. Kaksi kertaa vuodessa

järjestetään parin päivän mittainen seminaari hallituksen jäsenille. SPOL:n puheenjohtajisto

on kokoustanut asiasta. Oli vielä hieman epäselvää, millaisia kriteerejä valinnalle on.

Psykologiliitto pitää 25.4. etänä infotilaisuuden, jossa asiaa voinee kysyä. Puheenjohtajisto

kaavaili haun avattavan 30.4., niin että toukokuun ajan jäsenistö voisi lähettää hakemuksiaan

kyseiseen pestiin. Äänestys pidettäisiin heinäkuun kokouksessa. Korjattiin aiemmasta, ettei

äänestyksen tarvitse olla yhdistyksen kokouksessa.

Psykologiliiton opiskelijapromoottorina toimiva Ilmari Moisio esitti toivomuksen, että pestiin

valitut edustajat pysyisivät oikeasti kontaktissa myös SPOL:n kanssa. Hän ehdotti, että

edustajaksi valitut voisivat olla velvoitettuja käymään SPOL:n kokouksissa.

Nykyinen pestinhaltija Laura-Kaisa Karjalainen kommentoi valinnan kriteerejä sen verran,

ettei tehtävässä mitään tarvitse osata ennestään, vaikka aiempi järjestökokemus on toki

eduksi.

13. Yritysyhteistyö

Vuosijuhlien yhteistyökumppaneiden haku etenee, ja tällä hetkellä tuloja on kasassa noin

3000 €. Tämän lisäksi moni yritys on suostunut tulemaan mukaan, mutta ei ole vielä

tarkentanut miten. Myös Psykologiliitto on ilmaissut kiinnostuksensa lähteä tukemaan

tapahtumaa, mutta tästä sovitaan tarkemmin myöhemmin, kun vuosijuhlien muu taloustilanne

ensin tarkentuu. Ilmari Moisio kommentoi, että Psykologiliitto tukee tapahtumaa kyllä

mielellään, ja haluaa ehkä jopa olla tapahtuman suurin yhteistyökumppani.

14. Yhteistyö ja avunanto

Haalarivyöprojektissa kaivataan apua, sillä sitä ei ole keretty edistämään toivotulla tahdilla.

Puhutaan tästä lisää kohdassa 16. Keskusteltiin vyöstä kuitenkin sen verran, että Ilmari
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Moisio kertoi Psykologiliiton tilaavan vastaavia tuotteitaan Innoflame-nimiseltä yritykseltä.

Tämä voisi olla yksi vaihtoehto lisää siihen, mistä vöiden tilaamista voisi selvittää.

KosmoSPOLiitin palautteen keräämisessä pyydettiin myös apua. Vakuuteltiin, ettei asialla ole

tulipalokiire. Tapahtumavastaavat onnistunevat hoitamaan sen ennen kesätaukoa.

15. Tulevat tapahtumat

SPOLskisen ajankohtaa alettiin miettiä. Defenssin fukseille lokakuun ensimmäinen

viikonloppu olisi hyvä. Tuohon aikaan voisi mainostaa SPOL:n vuosijuhliakin. Samoin

SPOL-esittelyt ehtisi pitää ennen sitä, ja uudet fuksit kerkeäisivät vähän asettua aloilleen.

Laura-Kaisa Karjalainen poistui ajassa 10.43.

Emilia Veikkola saapui ajassa 10.46.

Lauantai 30.9. voisi olla hyvä päivä. Jyväskylän Kauppakadun approt pidetään saman viikon

torstaina, joten SPOLskista ei haluta perjantaille. Jyväskylä olisi hyvä sijainti SPOLskikselle,

koska siellä on paljon fukseja, ja siten sieltä olisi samalla mahdollisuus saada paljon

majoittajia. Jyväskylään olisi myös lyhyt matka kaikkialta. Päätettiin pitää SPOLskis

Jyväskylässä lauantaina 30.9.

Ainejärjestötapaaminen pidetään syksyn aikana. Stimulus toivoi, että tapaaminen voisi olla

myöhemmin syksyllä. Tapahtuma olisi samankaltainen kuin keväällä pidetty Psykologiliiton

opiskelijayhteistyön seminaari, mutta vain ainejärjestöjen tasolla. Ainejärjestötapaamista ei

haluttu lykätä liian pitkälle, koska ainejärjestöjen hallitukset lopettavat toimintansa jo vuoden

loppuun. Päätettiin vaihtoehtoisiksi päivämääriksi 2.9., 9.9. ja 16.9. SPOL:n

puheenjohtajiston ja ainejärjestöjen puheenjohtajistojen yhteisessä tapaamisessa valitaan

kaikille sopivin päivämäärä.

Helsinki Pride -kulkue järjestetään 1.7., ja SPOL osallistuu sinne tänäkin vuonna. SPOL:n

yhteislähdölle tehdään Facebook-tapahtuma, ja valitaan hallituksesta jäseniä vetämään sitä.

Varapuheenjohtaja lupasi ainakin lähteä, ja SPOL:n puheenjohtaja auttaa tiedottamisessa.

Haluttiin korostaa osallistumisen olevan vapaaehtoista, sillä hallituksen kesätauko päättyy

juuri samana päivänä.

Vuosijuhlien sponsorihakua käsiteltiin jo kohdassa 13. Iltajuhlaa on alettu suunnittelemaan.

Paljusta ei ole vielä päätetty.
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Micaela Meriläinen avasi keskustelun ainejärjestökohtaisista kiintiöistä SPOL:n

tapahtumissa. Hän ehdotti, että paikat tapahtumiin jaettaisiin ainejärjestöille niiden koon

mukaan muun muassa siksi, että ainejärjestöt maksavat SPOL:n jäsenmaksua niin ikään

koonsa mukaan. Kävisi järkeen saada siksi enemmän kompensaatiota suurempaa maksua

vastaan. Jäsenmaksut on tällä kaudella jaettu niin, että puolet hinnasta on kaikille sama, ja

toinen puolikas määräytyy ainejärjestön koon mukaan (ks. yhdistyksen kokous 1/2023). Tätä

samaa laskutapaa voisi käyttää tapahtuman paikoissa. Idea sai kannatusta.

Tapahtumavastaava pohti, miten tämän voisi käytännössä toteuttaa, ja kuinka paljon se

kuormittaisi tapahtuman järjestäjiä. Kide.appin pitäisi olla viimeistään siihen mennessä

käytössä, ja sovelluksen tulisi helpottaa asiassa. Ajateltiin asian olevan toteutettavissa, ja

tarkempien käytännön yksityiskohtien selvittämisen kuuluvan toistaiseksi vujutiimin

vastuulle tai muuten tämän kokouksen ulkopuolelle.

Hallituksen orientaatiomökki pidetään elokuussa. Pohdittiin, haluttaisiinko sinne järjestää

jokin koulutus, esimerkiksi yhdenvertaisuudesta. Selvitetään mahdollisuutta päästä Ouluun

esimerkiksi 18.-20.8. Puhutaan koulutuksesta lisää myöhemmin.

Pidettiin tauko ajassa 11.10-11.27.

16. Vuoden 2023 projektit

Laulukirjauudistus: Jäsenistölle lähetettyyn kyselyyn on tullut kaksi vastausta.

Muistutusviesti kyselystä on lähetetty. Kyselylomake sulkeutuu 30.4., ja sen jälkeen aletaan

käymään vastauksia läpi.

Tiedusteltiin, onko hallituksella itsellään toivomuksia poistettavista tai lisättävistä lauluista,

mutta mitään erityistä ei noussut esiin. Laulukirjan sähköisestä versiosta on tullut

kysymyksiä. Pohdittiin, haluttaisiinko fyysisen kirjan lisäksi antaa mahdollisuus jakaa kirjaa

myös sähköisesti. Arveltiin fyysisille kirjoille olevan silti kysyntää, koska kirjoihin on tapana

kirjoittaa terveisiä. Siten fyysisten kirjojen menekki ei varmaankin laskisi kauheasti, vaikka

kirja olisikin ilmaiseksi netissä. Idea laulukirjan sähköisestä versiosta sai kannatusta.

Ainejärjestöiltä on kyselty alustavia tilausmääriä.

Stimuluksen hallitus kokoontuu yhteen miettimään laulukirjaa koskevaa kyselyä, ja lähettää

siihen yhden yhteisen vastauksen.
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Haalarivyö: Jäsenistön kiinnostusta vyön tilaamista kohtaan kartoitetaan sähköpostilla

lähitulevaisuudessa. Jos tarpeeksi kiinnostusta ilmenee, vyöt tilataan. Sähköpostiviesti ja

Google Forms -lomake ovat jo valmiina, mutta vyön visuaalinen suunnittelu on vielä kesken.

Aiemmin mainittu Innoflame, josta Psykologiliittokin on tilannut tuotteitaan, olisi siitä

kätevä, että he hoitaisivat visuaalisen ilmeen suunnittelun.

Logouudistus: Välimiitissä pohdittiin alustavasti, että logouudistusta siirrettäisiin

myöhemmälle. Muiden projektien kanssa on keväällä niin kiire, ettei logouudistukselle löydy

oikein sopivaa rakoa. Lisäksi pohdittiin, ettei logon vaihtaminen vuosijuhlille olisi sittenkään

kovin hyvä idea, vaikka tällaista olikin aikaisemmin suunniteltu. Logon vaihtaminen samaan

aikaan voisi olla turhan sekavaa. Yksi mahdollisuus logouudistuksen toteuttamiselle kevään

aikana olisi palkata suunnitteluun ulkopuolinen taho, mutta tämän hinnasta ei ollut

toistaiseksi tietoa.

SPOL-lehti: SPOL:n juhlavuotena on ainakin kerran aikaisemmin tehty SPOL-lehteä.

Mietittiin, olisiko sellainen kiva tänäkin vuonna. Lehti ei saanut kannatusta. Suurimmalla

osalla ainejärjestöistä on omat lehtensä, joten SPOL-lehdelle ei ehkä olisi kysyntää.

Hallituksella ei ehkä myöskään ole hirveästi resursseja tehdä tällaista tämänkertaisille

vuosijuhlille.

Puhuttiin lopuksi siitä, miten kide.appin käyttöönottoa lähetään edistämään. Stimuluksella ja

Kompleksilla on hyviä kokemuksia sovelluksesta. Ehkä nyt keväällä olisi hyvä saada

käyttöönotto tehtyä, jotta se ehtisi varmasti syksyn tapahtumiin. Yritysyhteistyövastaava,

taloudenhoitaja ja toinen tapahtumavastaava tapaavat asian tiimoilta. Varapuheenjohtaja ei

saa auttaa.

17. EFPSA- ja kv-asiat

EFPSA-kongressi pidettiin 27.3.-2.4.2023 Portugalissa, ja siellä oli paljon suomalaisia.

EFPSA on entistä sekavamman oloinen, ja perinteet jatkuvat kaaoksen merkeissä. EFPSA:lla

uusi kausi vaihtuu pikkuhiljaa. EFPSA-hallituksesta puolet paikoista on vielä täyttämättä.

General assembly eli vuosikokous oli kestänyt kahdeksan tuntia. EFPSA-varaedustaja

nimitettiin uuteen pestiin, joka on member and observer coordinator.

18. Yhteistyötahojen kuulumiset

Psykonet: Valintakoeyhteistyön ryhmä on kokoustanut liittyen todistusvalinnan uudistukseen.
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SPS: Seura lähti mukaan sponsoroimaan vuosijuhlia 100 € edestä. SPS-edustaja ei päässyt

kokoukseen.

NPV: “Psykologit erikoistumassa – Nuorten psykologien kokemuksia

erikoistumiskoulutuksista” -tapahtuma pidetään 16.5. klo 18 Zoomissa. Nuoret psykologit

kertovat omista kokemuksistaan joko erikoispsykologi- tai psykoterapiakoulutuksestaan.

Tapahtuma sisältää lyhyet esittelyt kunkin alasta, ja lopuksi pidetään yhteinen

paneelikeskustelu, jossa kuulijat pääsevät esittelemään omia kysymyksiään. Mukaan mahtuu

100 ensimmäistä osallistujaa ja tapahtuma kestää noin kaksi tuntia. Tapahtuman tiedot ja

osallistumislinkki ovat vain NPV:n suljetun ryhmän Facebook-tapahtumassa, mutta

mainostetaan tätä myös SPOL:n jäsenille.

PSV: Verkosto kokousti viikko sitten. Varsinainen PSV-edustaja nukkui pommiin, eikä

varaedustaja ollut saanut kokouksesta mitään informaatiota. Varaedustaja oli Joensuun PSV:n

paikallisryhmän tapahtumassa, joka oli ollut hieno. Osallistujia oli ollut neljä paikan päällä.

Yhteysongelmilta ei oltu vältytty.

Psykologiliitto: Opiskelijapromoottori Ilmari Moisio oli paikalla kertomassa liiton

kuulumisia. Psykologiliiton eduskuntavaalitavoitteista on nyt tullut hallitusohjelmatavoitteita,

joita liiton puheenjohtaja edistää aktiivisesti. Liittovaltuuston kevätkokous pidetään ensi

kuussa. Liitossa suunnitellaan syksyä, ja maisterimiittejä haluttaisiin pitää lisää.

PYRY: Kokous pidettiin 7.6., ja SPOL:lle myönnettiin apuraha jaettavaksi

EFPSA-kongressiin osallistuneille.

19. Ainejärjestöjen kuulumiset

Kompleksi: On ollut monenlaista tapahtumaa, kuten dildobingo, joka oli järkyttävä menestys.

Menee tosi hyvin. Kaikki on tosi hyvin.

Cortex: Hyvä pössis, paljon on tapahtunut ja vappu on aloitettu. On pidetty lajikokeilua,

poikkitieteellisiä tapahtumia ja opintotapahtumia vankiloiden psykologiasta. Tulossa on

brunssia, piknikkiä ja kaikkea kivaa.

Defenssi: Hyvin menee! Tällä viikolla oli palautepäivä, jossa puhuttiin sekä henkilökunnan

kanssa tutkinto-ohjelman kehittämisestä että hallituksen toimintaan ja yhteishenkeen

liittyvistä asioista. Hallituksen toimintaan ja yhteishenkeen ollaan pääsääntöisesti tyytyväisiä.

Sen sijaan Oulun yliopisto ei tunnu haluavan käyttää psykologian opiskeluun resursseja.
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Hallituksen kanssa ollaan puhuttu hallitustoiminnan kuormittavuudesta, sillä monet ovat

todella kuormittuneita. Samasta aiheesta puhuttiin myös eilen opiskelijayhteistyön

seminaarissa.

Huhtikuun alussa oli hyvinvointiviikko, jonka lisäksi ollaan retkeilty ja pidetty

poikkitieteellinen haalarimerkkien ompeluilta. Vapun viettokin on aloitettu, samoin ensi

syksyn fuksien saapumiseen valmistautuminen. Defenssi on järjestänyt ensimmäisiä omia

vapputapahtumiaan.

Oidipus: Hyvin menee. Kokous on ollut. Oidipuksen oma laulukirja on myös uudistunut. On

järjestetty muun muassa fetissitsit, joka oli hyvä tapahtuma. Vappua odotellaan.

Häirintäyhdyshenkilötoiminta on käynnistynyt ja siihen ollut paljon halukkaita. Tulossa on

rekrytointitapahtuma Helsingin kaupungin kanssa.

Stimulus on asettautunut uuteen Mielentilaan mukavasti, ja monet tupaantuliaiset on pidetty

siellä. Ainejärjestötilan jääkaappi hajosi yllättäen, mutta laitoksen johtaja lahjoitti omansa

tilalle. Laitoskokous on ollut, kandi- ja graduaiheet on julkaistu ja kandiaiheisiin hakeminen

uudistuu. Vappu on aloitettu. Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan ja parin muun

ainejärjestön kanssa ollaan järjestämässä vappuaatolle uutta, toivottavasti perinteeksi

muodostuvaa tapahtumaa.

Fobia: On ollut sitsejä ja open stage -tapahtuma, tutorkoulutukset ovat alkaneet ja vappu on

käynnissä. Helsingin yliopiston tiedotusviesti harkkapaikoista ei ollut saapunut Fobialle,

mikä oli harmittanut monia pääkaupunkiseudulle harjoitteluun hakeneita.

Impuls: Vuosijuhlat pidettiin, ja tällä viikolla on vietetty mielenterveysviikkoa jalkapallon,

kävelyn ja kahvittelun merkeissä. Tulossa ovat muun muassa räkäläapprot, vappusitsit ja

henkilökunnan kanssa pidettävät olympialaistyyppiset kilpailut. Ajatuksia siirretään

pikkuhiljaa jo syksyyn.

20. Toimintakertomuksen vahvistaminen kaudelta 2022

Toimintakertomus on lähetetty kokouskutsun yhteydessä, eli jäsenistöllä on ollut

mahdollisuus tutustua siihen jo ennen kokousta. Edellisen kauden puheenjohtaja esitteli

muutamia kohtia toimintakertomuksesta. Kaudella 2022 toimihenkilötoimintaa on koetettu

tehdä näkyväksi, ja edunvalvonnan osalta kannanotto Oulun yliopiston psykologian

opiskelijoiden yhtäläisestä opiskeluoikeudesta opettajan pedagogisiin opintoihin nousi esiin.

Korjattiin, että psykologian ja logopedian valintakoeyhteistyöryhmä ei toimi Psykonetin
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alaisuudessa. Muutettiin tekstistä myös “koulutuspoliittinen vastaava” muotoon

“koulutuspoliittiset vastaavat”, ja “Psykologiliiton opiskelijasihteeri” muotoon “Psykologian

opiskelijapromoottori”. Suurien tapahtumien lisäksi kaudella on järjestetty monia pienempiä

tapahtumia esimerkiksi ainejärjestöjen hallituksille. Uutena tapahtumana pidettiin Uramessut,

joka oli valtava menestys. Viestintää painotettiin enemmän Instagramiin ja nettisivujen

sisältöjä päivitettiin.

Päätettiin vahvistaa toimintakertomus kaudelta 2022.

21. Tilinpäätöksen vahvistaminen kaudelta 2022

Sandra Alanen saapui ajassa 12.13.

Tilinpäätös on niin ikään lähetetty kokouskutsun yhteydessä. Edellisen kauden

taloudenhoitaja esitteli tilinpäätöstä ja tuloslaskelmaa. Kaudelta tilillä näkyy 3000 € sellaista

ylijäämää, joka koostuu Uramessujen tuloista ja joka on suunniteltu siirrettävän

vuosijuhlatilille. Todellista ylijäämää on 500 €. Anniina Koutonen ehdotti, että selkeyden

vuoksi ylijäämä siirrettäisiin vuosijuhlatilille pikimmiten. Psykologiliittokin on huomauttanut

SPOL:lle ylijäämän suuruudesta.

Uramessujen yhteydessä saatu Helsingin kaupungin maksu liitetekstillä “palkka” on

tilinpäätöksessä merkitty satunnaisiin tuottoihin, sillä sen kohtalo ei ole toistaiseksi selvinnyt.

Micaela Meriläinen toi esiin, että tulevia vuosia varten olisi parempi, että kulut ja tuotot olisi

selkeämmin eroteltu tilinpäätöksessä. Tulevien vuosien budjetteja silmällä pitäen tulisi

huomioida Uramessut, joita on suunniteltu jatkettavan. Lisäksi menoja saisi olla enemmän.

Käytiin läpi vielä tase.

Päätettiin vahvistaa tilinpäätös kaudelta 2022.

22. Toiminnantarkastajien lausunto

Sandra Alanen poistui ajassa 12.28.

Avattiin uudelleen kohta 10 ajassa 12.28-12.30.

Viime kauden toiminnantarkastajina ovat olleet Emilia Veikkola ja Heidi Iik. Heistä Emilia

Veikkola oli paikalla esittelemässä toiminnantarkastajien lausuntoa. Kokouskutsun mukana

on lähetetty virallinen toiminnantarkastajien lausunto. Epävirallisempi kommenttitiedosto on

välitetty SPOL:n puheenjohtajalle, joka aikoo jakaa sen myös muulle hallitukselle. Kaiken
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kaikkiaan kausi on sujunut hyvin ja lakia on noudatettu. Toiminnantarkastajilla oli kuitenkin

muutamia vinkkejä toiminnan parantamiseksi.

Viime kausi oli täynnä raikkaita uudistuksia. Eväskäytännöt yhtenäistettiin, toimihenkilöitä

on otettu enemmän toimintaan mukaan ja sosiaalisessa mediassa on aktivoiduttu paljon.

Pöytäkirjojen välilaskelmat koettiin käteviksi myös yleisesti, mutta erityisesti

toiminnantarkastuksen kannalta. Lisäksi kaudella korjattiin se, että puheenjohtaja lähettää

kokouskutsut sihteerin sijaan. Muistutettiin, että maksut tulisi aina hyväksyttää hallituksella,

ennen kuin ne maksetaan. Tässä voi kuitenkin pohtia, mikä kokoisia summia voisi maksaa

myös ilman hallituksen päätöstä. Arveltiin, ettei asiasta liene sinänsä kirjattu sääntöihin,

mutta jonkinlaisen ohjesäännön laatiminen voisi olla hyödyksi.

Läpinäkyvyys on viime kaudella pääosin toteutunut hyvin. Kuitenkin SPOLskiksen

majoituksen suhteen oli ollut epäselvyyttä, ja vasta toimintakertomuksesta selvisi SPOL:n

kustantaneen SPOLskikseen hostellimajoituksen. Virheellisten maksujen tapauksessa

takaisinmaksut tulisi hoitaa selkeästi kokonaisina summina, eikä eestaas erilaisten summien

erotuksina. Hallituksen saamista hyödyistä, kuten ravintolaillallisista ja alennuksista

tapahtumiin olisi hyvä päättää etukäteen. Näin välitetään kuva siitä, että hyötyjen saaminen

on suunniteltua, eikä ylijäämää vain huvikseen käytetä. Oman auton käyttöön liittyvät

toimintatavat olivat hämmentäneet. Aikaisempina kausina autoa on käytetty vain, jos sillä on

kuljetettu useampaa henkilöä kerralla tai sitten auton käytön on ollut oltava muuten

välttämätöntä. Muutoin auton käyttäminen voi kertyä kalliiksi SPOL:lle. Huomattiin, että

ilmeisesti koronavuodet olivat katkaisseet näiden käytäntöjen siirtymisen seuraaville

hallituksille.

Yritysyhteistyövastaava kommentoi, että SPOL:lla olisi kyllä varaa maksaa tällaistakin.

Lisäksi hallituksen saamia etuja on hyvä olla ja tuoda näkyvästi esiin, sillä se tekisi

järjestötoiminnasta houkuttelevampaa. Tästä puhuttiin eilisessä Psykologiliiton seminaarissa.

Myös auton käyttöön liittyen syksyllä tehtiin päätös, että auton käyttö pitää hyväksyttää aina

hallituksella. Mitään hyväksyntöjä ei kuitenkaan löytynyt loppukauden pöytäkirjoista.

Näistä kehityskohteista huolimatta kauden todettiin menneen hyvin. Toiminnantarkastajat

olivat iloisia siitä, että koronan jälkeen on palattu normaalimpaan aikaan.

23. Vastuuvapauden myöntäminen vuoden 2022 hallitukselle ja muille tilivelvollisille

Valittiin sihteeriksi Kamilla Kantee vastuuvapauden myöntämisen ajaksi.
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Anniina Koutonen, Ilmari Moisio, Sara Lindqvist, Matleena Pitkänen, Maria Lampilahti,

Sannimaari Paavola, Venla Karppinen ja Emilia Veikkola poistuivat ajassa 12.44.

Päätettiin myöntää vastuuvapaus kauden 2022 hallitukselle ja muille tilivelvollisille.

Ronja Grönholm poistui ajassa 12.47.

Anniina Koutonen, Ilmari Moisio, Sara Lindqvist, Matleena Pitkänen, Maria Lampilahti,

Sannimaari Paavola ja Venla Karppinen palasivat ajassa 12.47.

Valittiin Maria Lampilahti takaisin sihteeriksi.

24. Tulevat kokoukset

Sunnuntaina 28.5. Jyväskylässä klo 10. Samaisena viikonloppuna järjestetään

kaupunkifestivaali Yläkaupungin yö, johon aiotaan osallistua. Mukaan kutsutaan myös

tapahtuma- ja vuosijuhlatiimiläisiä.

Keskusteltiin hetki siitä, käytäisiinkö Jyväskylässä myös syömässä tai muuten alettaisiin

panostamaan enemmän kokouksiin ja hallituksen hyvinvointiin. Jatketaan keskustelua

myöhemmin. Muistutettiin, että päätös tulee kuitenkin tehdä etukäteen, jos mennään SPOL:n

kustantamana tekemään jotakin.

Kesäkuussa pidetään kokoustauko. Heinäkuun kokous pidetään 29. tai 30.7. Helsingissä.

25. Muut esille tulevat asiat

Eilisessä opiskelijayhteistyön seminaarissa yritysyhteistyövastaava oli keskustellut

defenssiläisten kanssa yritysyhteistyöasioista. He olivat ideoineet, että SPOL voisi pitää

yritysyhteistyön ympärillä samanlaisen seminaarin, jossa eri kaupungeista koottaisiin ihmisiä

yhteen, jaettaisiin ideoita esimerkiksi learning cafe -tyyliin ja sen jälkeen mentäisiin

syömään. SPOL kustantaisi matkat, majoituksen ja ravintolakierroksen. Uskottiin myös

Psykologiliiton olevan halukas auttamaan kuluissa.

Venla Karppinen poistui ajassa 13.01.

Sannimaari Paavola poistui ajassa 13.03.

Keskusteltiin tällaisen tällaisen tapahtuman kuluista ja kritisoitiin erityisesti

ravintolakierroksen kustantamista SPOL:n piikkiin. Anniina Koutonen ehdotti, että tämän

kauden talousarvio tulisi tarkistaa ensin, mikä sai kannatusta. Tällaisen seminaarin voisi ehkä
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budjetoida seuraavalle kaudelle. Jatkossa voisi myös esimerkiksi kopojen yhteistoimintaa

järjestää osittain lähitapaamisina, koska se olisi kivempaa.

Nyyti ry oli ollut yhteydessä järjestämänsä seminaarin tienoilta, mikä oli herättänyt ajatuksia

siitä, mitä kaikkea SPOL voi mainostaa ja millä hinnalla. Oltiin yhtämielisiä siitä, että

edunvalvonta ja markkinointi pidetään erillään. Nyytin seminaari kuuluu edunvalvonnan alle,

joten sen mainostamista pidettiin hyväksyttävänä.

26. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 13.05.

Pöytäkirjan oikeaksi todistavat:

________________________________ ________________________________

Puheenjohtaja Alex Siira Sihteeri Maria Lampilahti

________________________________ ________________________________

Pöytäkirjantarkastaja Ilmari Moisio Pöytäkirjantarkastaja Micaela Meriläinen
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